aprobado mediante por Ordenanza Regional Nº 009-2021-GR-LL/CR; y con las 
visaciones de las Oficinas de Asesoría Jurídica, Administración y Planificación;  

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. – Reconocer como Crédito 
Devengado, el monto de S/ 10,258.82 (Diez Mil Doscientos Cincuenta y Ocho con 
82/100), a favor de MANNUCCI DIESEL S.A.C. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar la suma ascendente a S/ 10,258.82 (Diez Mil Doscientos 
Cincuenta y Ocho con 82/100), reconocido como Crédito Devengado y conforme al 
detalle en el Artículo Primero de la presente Resolución Gerencial.     

ARTÍCULO TERCERO. - El egreso que demande el 
cumplimiento de la presente Resolución, será financiado con cargo a la Meta señalada